
 
 Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
   

от  06 мая 2024 года                                                                                       №  188                                        

    

О публичных слушаниях  

по проекту решения Думы  

города Черемхово «Об исполнении  

местного бюджета за 2023 год» 

 
 

         Во  исполнение  требования  ст. 28 Федерального  закона  от  6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 18 Устава 

муниципального образования «город Черемхово»,  Положением о публичных 

слушаниях в муниципальном образовании «город Черемхово», 

утвержденным решением Думы города Черемхово от 17 декабря 2005 года  

№ 2/5-ДГ, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Провести 17 мая 2024 года в 16 час. 00 мин. в зале заседаний 

администрации города Черемхово публичные слушания по проекту решения 

Думы города Черемхово «Об исполнении местного бюджета за 2023 год». 

 2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения 

Думы города Черемхово «Об исполнении местного бюджета за 2023 год» 

возложить на начальника финансового управления администрации города 

Черемхово Екимову Н.В.  

         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                     В. А. Семенов 

   


